Fleischerei MARTIN

Homepage: https://www.nienburger-partyservice.de

Hannoversche Str. 96, Tel. 05021/2633
Freitags: Neustidter Wochenmarkt

Mittwochs und Samstags: Nienburger Wochenmarkt

Angebot

vom 29. - 30.11.2024

Schnitzel aus der Oberschale, 1kg
Cordon Bleu, 1kg

Frankfurter und Rauchenden, 100g
Leberwurst verschiedene Sorten, 100g
Bohnensalat, 100g

Mittagstisch

Vom 25. - 29.11.2024

Montag: Geschlossen

Dienstag: » Hahnchen, Kartoffelsalat
Mittwoch: Erbseneintopf mit Wiirstchen
Donnerstag: Schmorbraten, Bohnen, Kartoffeln
Freitag: Schaschlik, Sauce, Rosti, Gemiise

Monatskniiller vom 01. - 30.11.2024

11,95 €
10,95 €
1,45 €
1,35 €
0,95 €

7,50 €
4,80 €
7,50 €
7,50 €

Schweinefilet umlegt mit Brokkoli, Pilzsauce, Kartoffelgratin

Ab 10 Personen, 14,50 € pro Person.



