Fleischerei MARTIN

Homepage: https://www.nienburger-partyservice.de

Hannoversche Str. 96, Tel. 05021/2633

Freitags: Neustädter Wochenmarkt

Mittwochs und Samstags: Nienburger Wochenmarkt

Angebot

vom 29. - 30.11.2024

Schnitzel aus der Oberschale, 1kg	11,95 €
Cordon Bleu, 1kg	10,95 €
Frankfurter und Rauchenden, 100g	1,45 €
Leberwurst verschiedene Sorten, 100g	1,35 €
Bohnensalat, 100g	0,95 €

Mittagstisch

Vom 25. - 29.11.2024

Montag: Geschlossen

Dienstag: ½ Hähnchen, Kartoffelsalat	7,50 €
Mittwoch: Erbseneintopf mit Würstchen	4,80 €
Donnerstag: Schmorbraten, Bohnen, Kartoffeln	7,50 €
Freitag: Schaschlik, Sauce, Rösti, Gemüse	7,50 €

Monatsknüller vom 01. - 30.11.2024

Schweinefilet umlegt mit Brokkoli, Pilzsauce, Kartoffelgratin

Ab 10 Personen, 14,50 € pro Person.